
Dodatek Č. 1 Smlouvy O poskytování Školení INSTRUCTOR
1. Smluvní strany

Objednatel: Technologie hlavního města Prahy, a.s.se sídlem : Dělnická 213/12, Praha 7, 17000'pis Z OR : Městský Soud v Praze, oddíl B, vložka 5402l O : 25672541Dič z CZ25572541
zastoupená : Tomášem Jílkem, předsedou představenstva aTomášem Novotným, místopředsedou představenstva

Poskytovatel: PREVENT s.r.o.
se sídlem : Březiněveská 3, Praha 8, 182 00'pis Z OR : Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 49695i O : 25100998
DIČ : CZ25100998
Zastoupené : lng. Janem Hesem -jednatelem

se dohodly na tomto Znění dodatku ke vzájemně uzavřené Smlouvě o poskytování školení ze dne 19. 2. 2018 (dále jen„smlouva^'), kterým Se s platnosti a účinnosti ke dni' jeho podpisu stranami vzájemná ujednání smlouvy mění takto:

článku 2. Předmět smlouvy a poskytované službyDosavadní Znění článku 2. Předmět smlouvy a poskytované služby Odstavce „.“B E-learningové kurzy se nahrazujea nové zní nás/edovnë:

B. E-Iearningové kurzy

Uživatelům jsou k dispozici tyto kurzy:

Bezpečnost práce (české a anglické verze pro vedouci zaměstnance a pro Zaměstnance)Požární ochrana (české a anglické verze pro vedoucí Zaměstnance a pro zaměstnance)Škøieni řidičů (česká a anglická verze)
První pomoc (česká a anglická verze)
IKB - Informační a kybernetická bezpečnost

Dosavadní Znění Článek 3. se nahrazuje a nově zní nás/edovneˇ:

3. Cena a fakturace

1. Veškeré daňové doklady (dále jen „faktury"), vystavené v souvislosti s touto Smlouvou, musi obsahovat účetní adanově náležitosti v Souladu se Zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
2. Cena Za služby podle čl. 2 se stanovuje na částku 200,- Kč za každého jednoho Uživatele, který Služby využíváběhem ročního období daného fakturačními podmínkami podle následujícího čl. 3.3.3. Celková cena služeb je vždy násobkem ceny a počtu Uživatelů evidovaných v Řidicím vzdělávacím systému kedni fakturace, nejméně však 2.000 Kč/rok.4. Celková cena je fakturována vždy na Začátku ročního období. poprvé je to 25. 3. 2021 a dále pak každých dalších12 měsíců od tohoto data po dobu platnosti této smlouvy.5. Fakturace ceny Za nové Uživatele služeb přihlášené po 25. 9. 2020 a až v průběhu ročního obdobi stanovenéhopodle či. 3. 3. probíhá vždy Zpětně 1x za 6 měsíců, poprvé 25. 3. 2021.

Rozdíl v cenách Služeb Stanovených dříve uzavřenou Smlouvou a timto dodatkem (40,- Kč/uživatel) budeObjednateli doúčtován za všechny vložené uživatele k 25. 3. 2021.6. Všechny faktury musi být doručeny na adresu Objednatele: a to elektronicky ve formátu .pdfnebo jpg. Každá faktura musí obsahovat odkaz na tuto smlouvu a číslo této smlouvy.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze Změny. Tento dodatek smlouvy Se vyhotovuje ve dvou exemplařích, Z nichžjeden obdrží Objednatel a jeden Poskytovatel.



2

Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku považují Za obchodní tajemství ve smyslu § 504

občanského Zákoníku a udělují svolení k jejich užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv v

souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňováni těchto smluv a

o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany berou dále na vědomí, že tento

dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru Smluv. Objednatel Zašle tento dodatek

Správci registru smluv k uveřejnění bez Zbytečného odkladuI nejpozději však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření.

Nebude-li tento dodatek Zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná Ze Smluvních

Stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by ji v této souvislosti vzniklá

nebo vzniknout mohla.

Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že je Objednatel povinný na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle

ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, a souhlasí

stím, aby veškeré informace obsažené ve smlouvě a dodatku, svýjimkou osobních údajů , byly poskytnuty třetím

osobám pokud se je vyžádaji.

Smluvní strany prohlašují, že Si celý tento dodatek důkladně a řádně přečetly` jeho obsahu Zcela porozuměly, je jim bez

pochybností srozumitelný a určitý, že jim nejsou v den uzavření tohoto dodatku známy žádné důvody, pro které by tento

dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by Způsobovaly neplatnost tohoto dodatku, a že jeho obsah je projevem

jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu` na důkaz čehož připojuji Zástupci obou Smluvních stran své

vlastnoruční podpisy.

ní -tz- 2020 //. 12.1040
Praha: ............................................. Praha: .............................................

Za Poskytovatelé: Za Objednatele:

PREVENT S.r.o.

Technologie hlavního města Prahy, as.




